

DECRETO RETTORALE

IL RETTORE

Premesso

- che con D.R. n. 843 del 10 dicembre 2024 Brahim Baalla, eletto nella lista "Unione degli Universitari UDU Urbino", è stato nominato rappresentante degli studenti e delle studentesse nel Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza (DiGIUR) dell'Università degli Studi di Urbino Carlo Bo, per un biennio;
- che in data 4 aprile 2025, con nota assunta al protocollo dell'Amministrazione centrale n. 54373 del 4 aprile 2025, Brahim Baalla ha rassegnato le proprie dimissioni da rappresentante degli studenti e delle studentesse nel Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza (DiGIUR);
- che ai sensi dell'art. 59 del vigente Regolamento Generale di Ateneo, in caso di di dimissioni di uno dei candidati nominati o di sua decadenza dalla carica per la perdita della qualità di studente o per qualsiasi altra causa, gli subentra automaticamente il primo dei non eletti della sua stessa lista;
- che dal verbale della Commissione Elettorale Centrale del 27 novembre 2024, Barbara Victoria Torresi risulta la prima dei non eletti nella lista "Unione degli Universitari – UDU Urbino", nel Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza (DiGIUR);

richiamati

- il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Urbino Carlo Bo;
- il vigente Regolamento Generale di Ateneo;
- il D.R. n. 843 del 10 dicembre 2024, citato in premessa;
- il verbale della riunione della Commissione Elettorale Centrale del 27 novembre 2024, di cui in premessa;
- la nota di Brahim Baalla prot. n. 54373 del 4 aprile 2025, citata in premessa;
- accertata la disponibilità di Barbara Victoria Torresi a ricoprire la carica di rappresentante degli studenti e delle studentesse nel Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza (DiGIUR), per lo scorcio del biennio 2024 2026, fino al 9 dicembre 2026;
- ritenuto necessario nominare Barbara Victoria Torresi, quale rappresentante degli studenti e delle studentesse nel Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza (DiGIUR), per lo scorcio del biennio 2024 2026, fino al 9 dicembre 2026, in sostituzione di Brahim Baalla;

DECRETA

- di nominare Barbara Victoria TORRESI, quale rappresentante degli studenti e delle studentesse nel Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza (DiGIUR), per lo scorcio del biennio 2024 – 2026, fino al 9 dicembre 2026;
- 2. di pubblicare il presente Decreto all'Albo Ufficiale dell'Ateneo.



Urbino, data del protocollo

IL RETTORE
Giorgio Calcagnini
firmato digitalmente